



مجوز کنگره به اوباما: ایران هسته‌ای را با عملیات محرمانه متوقف کنید

رئیس کمیته امنیت داخلی مجلس نمایندگان آمریکا در نامه‌ای در تاریخ 22 نوامبر 2011 (اول آذرماه) به رئیس جمهوری این کشور بر ضرورت انجام هرکاری از جمله عملیات محرمانه علیه مسئولان ایرانی برای توقف برنامه هسته‌ای ایران تاکید می‌کند.

همشهری آنلاین: رئیس کمیته امنیت داخلی مجلس نمایندگان آمریکا در نامه‌ای در تاریخ 22 نوامبر 2011 (اول آذرماه) به رئیس جمهوری این کشور بر ضرورت انجام هرکاری از جمله عملیات محرمانه علیه مسئولان ایرانی برای توقف برنامه هسته‌ای ایران تاکید می‌کند.

به گزارش فارس، شماری از اعضای مجلس نمایندگان آمریکا از جمله پیتر کینگ رئیس کمیته امنیت داخلی به بهانه اتهام هالیوودی اخیر این کشور علیه ایران در خصوص ترور سفیر سعودی در آمریکا در نامه‌ای به کاخ سفید و باراک اوباما رئیس جمهوری این کشور با حمایت از وی از او خواستند برای متوقف کردن ایران هسته‌ای از همه توان و ظرفیت ملی آمریکا استفاده کند.

این نامه در تاریخ 22 نوامبر سال 2011 ارسال شده است و در آن خطاب به اوباما آمده است که برای ممانعت از آنچه آنان تولید تسلیحات هسته‌ای توسط ایران خوانده‌اند، تمام گزینه‌ها از جمله اقدام نظامی باید همچنان مطرح باشد و #171; آمریکا باید از تمام عناصر توان ملی علیه رژیم ایران به عنوان دشمن استراتژیک ما استفاده کند».

در حالی که چهارشنبه گذشته مصطفی احمدی روشن چهارمین دانشمند ایرانی طی دو سال اخیر ترور می‌شود تا برنامه هسته‌ای ایران متوقف شود، در ادامه این نامه مجوز هر کاری علیه ایران و مسئولان این کشور به اوباما داده شده و پیتر کینگ در ادامه خواستار اقدامات زیر علیه ایران شده است:

- 1) اعمال تحریم علیه بانک مرکزی ایران.
- 2) اخراج تمامی کسانی که وی آنان را تروریست و جاسوسان ایران و عوامل حزب الله لبنان از آمریکا دانسته است.
- 3) وارد کردن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست سازمان‌های تروریستی خارجی.
- 4) استفاده از عملیات محرمانه علیه رژیم ایران از جمله علیه تأسیسات و مسئولان.
- 5) انجام عملیات سایبری علیه ایران.
- 6) حمایت از کسانی که وی آنان را جنبش‌های مقاومت دموکراتیک در ایران نامیده است.

در ادامه #171; پیتر کینگ» رئیس کمیته امنیت داخلی مجلس نمایندگان آمریکا و #171; مایکل مک کاول» رئیس کمیته فرعی نظارت، تحقیقات و مدیریت و #171; پاتریک میهان» رئیس کمیته فرعی اطلاعات و مبارزه با تروریسم انتهای این نامه را خطاب به باراک اوباما امضا کرده‌اند.

اندکی کمتر از یک ماه قبل از تاریخ این نامه نیز در تاریخ 27 اکتبر 2011 شماری از مسئولان آمریکایی در کنگره آمریکا صراحتاً خواستار ترور مسئولان ایرانی از جمله سردار قاسم سلیمانی از فرماندهای سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران شده بودند.

#171; جک کین» رئیس سابق نیروی زمینی ارتش آمریکا در جلسه استماع کنگره (27 اکتبر) در این خصوص گفته بود: چرا آنان [مسئولان ایرانی] را نمی‌کشیم؟ چرا ما آنها را ترور نکنیم؟ نمی‌گویم اقدام نظامی کنیم ولی عملیات محرمانه [ترور] را پیشنهاد می‌کنم.

در همین نشست #171; روث مارک گرچت» کارشناس سابق بخش خاورمیانه در سازمان جاسوسی آمریکا (سیا) و عضو بنیاد #171; دفاع از دموکراسی‌ها» با بیان اینکه سپاه ایران از همان منطقی که آمریکا بر اساس آن عمل می‌کند، استفاده نمی‌کند تاکید کرد که آنان [سپاه ایران] را نمی‌توان مرعوب کرد مگر اینکه #171; یکی از آنان کشته شود».

این مقام آمریکایی صراحتاً به نام قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس ایران اشاره و تصریح کرد که وی را باید دستگیر کرد یا کشت.

گرچت در این خصوص اعلام کرد که قاسم سلیمانی بسیار سفر می‌کند... #171; تکان بخورید... تلاش کنید یا دستگیرش کنید یا بکشیدش».

(منبع سند: عربی پرس)